פסק-דין

השופט א' שהם:

1. המערער הורשע, על יסוד הודאתו, בשתי עבירות של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) ביחד עם סעיף
29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בעקבות הרשעתו בדין, נגזר דינו של המערער לכדי 28 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

כמו כן, הורה בית משפט קמא על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 5 חודשים שהושת על המערער בבית משפט השלום
בחדרה (ת.פ. 29894-01-12), באופן ששני חודשים יצטברו לעונש שהוטל ושלושה חודשים יהיו חופפים, כך שעל